

TERVEHDYS AHTIAISEN SUKU

Heleitä olivat kesätunnelmat Ylöjärvellä, missä 14-15.8. pidimme suku- ja vuosikokousta. Nyt kynttilän ääressä pidellään hämäriä. Kun tuli lehti luvattua, niin sitä tässä olen askarrellut.

Otti kovemmalle kuin kuvittelin. Nykytekniikka on hyvä renki kunhan renkinä pysyy. Tämä minun koneeni pyrkii välistä itse sanelemaan, mitä tehdään. Siinä menee sitten halut, kun konstit loppuu.

Kiitos kaikille mukana olleille, ohjelmaa esittäneille ja tunnelmaa luoneille. Oli hauskaa tavata ja uusia tapaamisia on luvassa.

Metsäpirttiin menoksi!

Kiinnostusta ilmeni siinä määrin, että päätimme järjestää sukuseuran toisen retken Metsäpirttiin 9-11.6.2000 Kauhajoen Matka-huollosta lähdetään klo 4.00 ja samaan paikkaan varmasti tuttu kuljettaja, Johan Wester, pitkämatkaisimmat aikanaan turvallisesti palauttaa.

Ilmoittaudu: Liisahelena Stähle puh: 02-258 6246
Lehtohaankuja 9
20900 TURKU

Pysähdyspaikat ovat: klo 7.30 Turku, linja-autoasema, 9.40 Helsinki, Finnairin terminaali (rautatieaseman ja Postin välissä), klo 11.10 Kouvola, linja-autoasema, klo 12.00 Vaalimaa ja siitä eteenpäin Losevskajaan, Kiviniemeen.

Perillä on majoitus kahden hengen huoneissa. Hintaan sisältyy hotellissa aamiainen klo 8.00 ja illallinen klo 20.00. Muusta ravinnosta jokainen huolehtii itse. Huoneita on kuulemma viime kesän jälkeen remontoitu.

Hinta: 1.050,-

Ilmoittautumiset 15.3.2000 mennessä, jonka yhteydessä ennakkomaksuna 300,-/hlö yhdistyksen tilille: Merita 205718-151033.

Viisumianomus: viisumia varten tulee toimittaa **Liisahelena Stählelle:**

1. **valokopio passin valokuva-aukeamasta** (ei suurennus!)
2. **kopio voimassa olevasta matkavakuutuksesta** (Sampo, Tapiola tai Pohjola)

Tule itse ja ota nuoretkin matkaan suvun juurille vanhoja kiviä kään-telemaan ja muistelemaan!

Sukukirjalle suunta

Pentti Ahtiainen on toisaalla kirjoittanut hankkeen tilanteesta. Hän vetoaa meihin kaikkiin. Pentti, Heikki Vääksystä ja Kari Ahtiainen Lahdesta sekä allekirjoittanut muodostavat hallituksen päätöksellä valiokunnan, jonka tehtävä on saada valmiiksi sukukirja ja -tutkimus. Kuten jo on tullut todettua, emme me yksin pysty tätä tehtävää kunnialla hoitamaan.

Katso vielä mitä omista kätköistäsi löydät - ja kerro meille. Mieti myös ketä voisi haastatella, kuka muistaisi vielä jotakin. Ja ota yhteyttä Penttiin.

Hallinnollisia asioita

Jotta hallituksen kuudesta jäsenestä olisi joka vuosi kaksi erovuoroista arvottiin toinen erovuoroinen Raili Peltolan, Liisahelena Stählen ja Ilmi Pesosen kesken, erovuoroiseksi tuli Liisahelena Stähle, joka valittiin uudestaan. Lauri Ahtiainen ei suostunut enää ehdolle, joten hallitusta

täydentämään valittiin Matti Ahtiainen Vehmaalta. Kiitos Laurille ansiokkaasta toiminnasta sukuseurassa.

Jäsenmaksuna päätettiin pitää 50 mk myös ensi vuonna.

Tunnuskisa

Keväällä pyydettyjä tunnusehdotuksia tuli muutamia määräaikaan mennessä. Vuosikokouksessa kaikki olivat nähtävinä ja lisäksi vielä viime vuonna t-paitoihin painettu pursi-versio. Äänestyksessä pursi sai suurimman kannatuksen ja siitä kehitetään seuralle tunnus. Kiitos osallistuneille. Palkintoja ei jaettu kenellekään.

Seuraava sukukokous

Seuraava sukukokous pidetään Helsingin edustalla, Suomenlinnassa syyskuun lopulla. Ohjelmaakin on jo luvassa ja lisää suunnitteilla. Tervetuloa kaikki! Myös Suomenlinnan valleista kiinnostuneet nuoret!

Lämpimiä Joulun tunnelmia ja Onnekasta Vuosituhannenvaihdetta!

Ilmi Pesonen, pj